Vous pourriez aussi être intéressé
par:
CM1412-03CP Mots-clés
associés
Plus
CM1412-03CP AMI Semiconductor /
ON Semiconductor
Semiconductor CM1412-03CP
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
AJOUTER: Unité A5-B5 No.509, 5 / F Sing Win Factory Building, 15-17 Shing yip St, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
CM1412-03CP Details PDF
CM1412-03CP
Référence fabricant: CM1412-03CP
Fabricant / Marque: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Une partie de la description: FILTER RC(PI) 68 OHM/47PF SMD
Feuilles de données: CM1412-03CP.pdf
Statut RoHs: Sans plomb / conforme à la directive RoHS
État du stock: New original, 21490 pcs Stock Available.
Bateau de: Hong Kong
Manière d'expédition: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Caractéristiques
Numéro d'article CM1412-03CP
Fabricant AMI Semiconductor / ON Semiconductor
La description FILTER RC(PI) 68 OHM/47PF SMD
Catégorie Filtres > Filtres EMI / RFI (LC, RC Networks)
État de la pièce 21490 pcs Stock
Tension - Nominale -
Valeurs R = 68 Ohms, C = 47pF
Type Low Pass
La technologie RC (Pi)
Taille / Dimension 0.056" L x 0.037" W (1.41mm x 0.95mm)
Séries -
Résistance - canal (Ohms) 68
Emballage Tape & Reel (TR)
Package / Boîte 5-WFBGA, WLCSP
Température de fonctionnement -40°C ~ 85°C
Nombre de canaux 2
Type de montage Surface Mount
la taille 0.028" (0.70mm)
Commande de filtre 2nd
protection ESD Yes
Courant -
Centre Fréquence de coupure / 60MHz (Cutoff)
Valeur d'atténuation 35dB @ 800MHz ~ 2.7GHz
Applications Audio
CM1416-03CP
ON Semiconductor
FILTER RC(PI) 2 OHM/117PF SMD
CM1411-03CP
ON Semiconductor
FILTER RC(PI) 10 OHM/100PF
SMD
CM1415-03CS
CMD
CM1415-03CS CMD
CM1410-03CP
CMD
CM1410-03CP CMD
CM1414-03CS
CMD
CM1414-03CS CMD
CM1409-O8DE
DFN16
DFN16 ON
CM1418-02CP
ON Semiconductor
FILTER LC(PI) 3NH/117PF ESD
SMD
CM1415-03CP
ON
CM1415-03CP ON